

Dear editor and reviews,

Thank you for your valuable suggestions, which have helped us a lot in improving the manuscript. We revised and improved the manuscript according to the suggestions.

1.Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade B (Very good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors: There is a well designed study about a rare metastatic complication. There is some spelling mistakes, that must be removed.

Response: Thank you very much for reviewing the manuscript, and after receiving the comments, we read the article carefully and found some small loopholes in the language of the article and made modifications.

2.Reviewer #2:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Minor revision

Specific Comments to Authors: The manuscript must be carefully proof-read for grammar and spelling issues.

Response: Thank you very much for reviewing the manuscript, and after receiving the comments. We sent our revised manuscript to a professional English language editing company. A new language certificate along with the manuscript has been submitted.

3. Language polishing requirements for revised manuscripts submitted by authors who are non-native speakers of english

As the revision process results in changes to the content of the manuscript, language problems may exist in the revised manuscript. Thus, it is necessary to perform further language polishing that will ensure all grammatical, syntactical, formatting and other related errors be resolved, so that the revised manuscript will meet the publication requirement (Grade A). Authors are requested to send their revised manuscript to a professional English language editing company or a native English-speaking expert to polish the manuscript further. When the authors submit the subsequent polished manuscript to us, they must provide a new language certificate along with the manuscript.

Response: Thank you very much for reviewing the manuscript. We sent our revised manuscript to a professional English language editing company. A new language certificate along with the manuscript has been submitted.

4. EDITORIAL OFFICE'S COMMENTS

(1) Science editor:

This manuscript retrospectively analyzes the clinical and CT features of 14 cases of metastatic adenocarcinoma of the jaw (MAJ), and discusses the characteristics of MAJ with oral and maxillofacial pain as the first symptom. This disease is rare and the statement is relatively clear, please modify the grammar and wrong words.

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Scientific Quality: Grade C (Good)

Response: Thank you very much for reviewing the manuscript, and after receiving the comments, we read the article carefully and found some small loopholes in the language of the article and made modifications.

(2) Company editor-in-chief:

I have reviewed the Peer-Review Report, full text of the manuscript, and the relevant ethics documents, all of which have met the basic publishing requirements of the World Journal of Clinical Cases, and the manuscript is conditionally accepted. I have sent the manuscript to the author(s) for its revision according to the Peer-Review Report, Editorial Office's comments and the Criteria for Manuscript Revision by Authors. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text

portions can be reprocessed by the editor. Authors are required to provide standard three-line tables, that is, only the top line, bottom line, and column line are displayed, while other table lines are hidden. The contents of each cell in the table should conform to the editing specifications, and the lines of each row or column of the table should be aligned. Do not use carriage returns or spaces to replace lines or vertical lines and do not segment cell content. Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s).

Response: Thank you very much for reviewing the manuscript. Original figure documents using PowerPoint, standard three-line tables, approved grant application forms and funding agency copy of any approval documents have been uploaded.

Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Clinical Cases.

Sincerely Yours,

Tiemei Wang